

Rääkkylän musiikkitalon käyttäminen paintball-sisäratana

Elinvoimalautakunta 05.10.2023 § 54
186/00.02.03/2023

Kuntaan on saapunut keväällä 16.5.2023 päivätty kuntalaisaloite Rääkkylän paintball harrastusmahdollisuuksien parantamiseen liittyen. Aloitteessa ehdotetaan paintball-sisäradan perustamista Rääkkylään johonkin tyhjillään olevista rakennuksista, jolloin alkuinvestoinnit jäisivät pieniksi. Tämä mahdollistaisi paintballin harrastamisen ympäri vuoden. Lähimmät sisäradat sijaitsevat Joensuussa, jonne on hankala päästä pitkän matkan ja huonojen julkisten kulkuyhteyksien takia.

Asiaa on selvitelty kunnassa ja mietitty mm. vanhan alakoulurakennuksen käyttämistä tähän tarkoitukseen. Alakoulu on kuitenkin vuokrattu paikalliselle toimijalle ja tarpeen hänelle jatkossakin. Tämän vuoksi mietittiin muita soveltuvia tyhjillään olevia rakennuksia ja näistä parhaiten tarkoituksen sopisi musiikkitalo. Musiikkitalo on ollut tyhjillään yli kymmenen vuotta eikä sinne ole suunnitteilla mitään toimintaa rakennuksen huonon kunnan vuoksi. Lisäksi sen sisätilat (1. ja 2. kerros) sopisivat hyvin paintball käyttöön, eikä sinne tarvitsisi tehdä rakenteellisia tai muitakaan muutostöitä. Lähinnä ikkunat ym. mahdolliset särkyvät rakenneosat pitäisi suojata. Asiasta on kysytty Siun sotien ympäristöterveydeltä ja paikalliselta paloviranomaiselta, eikä heidän näkemyksensä mukaan tälle ole mitään estettä. Myös museovirastolta on kysytty mielipidettä asiaan, eikä tälle ole mitään rakennussuojelullista tai kulttuurihistoriallista estettä, mikäli rakennuksen julkisivuun ei tule muutoksia.

Valmistelija ja esittelijä: tekninen johtaja Kalevi Harinen, puh. 040 105 3201.

Päätösehdotus

Elinvoimalautakunta päättää, että musiikkitalon sisätiloja (1. ja 2. kerros) voidaan käyttää paintballin harrastamiseen sillä ehdolla, että sisätiloihin ei tehdä mitään rakenteellisia muutoksia ja rakennuksen julkisivun täytyy säilyä nykyisellään.

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä asia otettiin käsiteltäväksi lisälistan asiana.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.